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ВИТРИНА  АНТИГУА … К   (М2  -1°С  / +7°С   при +25 °С 60%)  
СРЕДНЕТЕМПЕРАТУРНАЯ  ЗАКРЫТАЯ  КОНДИТЕРСКАЯ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Таблица 1 Основные параметры витрины АНТИГУА …К 

Наименование параметра Единица 
измерения 

Типоразмер 

 125 250  375  ОУ 90 ЗУ 90 
Температура полезного объема °С +1 –  +7 

Габаритные размеры: 
длина без учета боковин 
длина с боковинами 
 

ширина без учета боковин 
ширина с боковинами 
 

высота без учета боковин 
высота с боковинами 

 
 

мм 

 
1250 
1350 

 

1180 
1195 

 

1220 
1225 

 
2500 
2600 

 

1180 
1195 

 

1220 
1225 

 
3750 
3850 

 

1180 
1195 

 

1220 
1225 

 
1287 

- 
 

1287 
- 
 

1220 
- 

 
1627 

- 
 

1627 
- 
 

1180 
- 

Глубина выкладки мм 900 
Площадь загрузки 
основная полка -  
дополнительные полки 

м² 
1,63 
1,13 
0,5 

3,25 
2,25 
1,0 

4,88 
3,38 
1,5 

 
1,0 

 

 
1,7 

 
Объем витрины м³ 0,83 1,67 2,5 0,77 1,26 
Объем  выкладки 
основная полка -  
дополнительные полки - 

м³ 
 

0,25 
0,07 

 
0,5 

0,15 

 
1,0 

0,22 

 
0,22 

 

 
0,375 

 
Ном. потребляемая холодильная мощность *1  
(при температуре кипения минус 10°С) Вт 330 660 1000 300 490 

Ном. потребляемая электр. мощность в режиме 
охлаждения (базовая компл.) Вт 68 126 184 50 117 

Ном. потребляемая электр. мощность в режиме 
оттайки (базовая компл.) Вт 58 116 174 40 107 

Электр. мощность потребл. освещением:  
LED освещение (баз.компл.) 
Люм. освещение (опция) 

Вт 
 

15 
36 

 
30 
72 

 
45 

108 

 
9 

15 

 
27 
45 

Номинальное энергопотребление за сутки *2  
базовая компл. (light-12h) 
базовая компл. (light -24h) 

кВт*ч 
 

1,03 
1,57 

 
1,88 
2,96 

 
2,74 
4,37 

 
0,82 
1,14 

 
1,78 
2,75 

Электропитание: 
ном.напряжение – частота – кол-во фаз 

В – Гц  –  
количество 

 фаз 
220 – 50 – 1 

Хладагент тип R404A 

Вес (без боковин / с боковинами) кг 152 / 173 255 / 275 370 / 390 155 250  

*1   - в установившемся режиме при t окружающего воздуха  25°С и относительной влажности 60%. 
*2   -  четыре оттайки в сутки 
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